












DF 26/2024

 <p>Dodávateľ: BRICOL s.r.o. Dolinská 27/7 914 42 Horné Srnie Slovenská republika IČO: 31414966 IČ DPH: SK2020383893 DIČ: 2020383893 Dodávateľ je registrovaný pod spisovou značkou 902/ R z dňa 07.12.1995 v Okresný súd Trenčín.</p> <p>Doprava: Z-Geis-PolPaleta s avizom Úhrada: Platba dobierkou</p> <p>Banka: Bricol- VÚB-mena účtu: EUR-str.10,11- Číslo účtu: 472346202/0200 IBAN: SK4302000000000472346202 SWIFT: SUBASKBX</p>	Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe): 411614422 Konšt.symbol: 8 Faktúra - daňový doklad č.: FV-14422/2024 <small>(uvádzajte v KV.DPH)</small>
	Odberateľ: Zákaznícke číslo: 83063 Vaše číslo objednávky: 2024005394 Obec Lukovištia Lukovištia 26 IČO 00318906 98026 Lukovištia DIČ: Slovenská republika IČ DPH:
Miesto dodania: Lukovištia 26, 98026 Lukovištia Slovenská republika	
Dátum vystavenia dokladu: 30.9.2024 Dátum splatnosti: Dátum dodania tovaru/služby: 30.9.2024 14.10.2024 Miesto dodania: SK	

Kód	Foto	Názov	Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH
1422T		Demižón - 20.00 plastika polobiela	2 ks	18,75000	37,50	20%
1782T		Fľaša Boston - 0.50 bezfarebná	6 ks	1,67000	10,02	20%
1968T		Fľaša Boston - 0.70 bezfarebná	6 ks	1,86000	11,16	20%
1616T		Fľaša Havelka - 0.70 bezfarebná BS	6 ks	1,29000	7,74	20%
8145T		Fľaša Spirit New - 0.70 bezfarebná VE	40 ks	0,39000	15,60	20%
0969T		Uzáver PP 28 Plech - strieborná pevnejšie so závitom	60 ks	0,13000	7,80	20%
0406T		Uzáver PP 31.5x13 plech - strieborná so závitom NK	20 ks	0,13000	2,60	20%
9001D		Preprava - paletová zásielka - SK	1 ks	26,11000	26,11	20%
9958P		Tašky HDPE na 5kg rolované 22+11x45cm	2 ks	0,02000	0,04	20%
9997P		Paleta Nevratná polovičná - na zásielky ťažké	1 ks	6,00000	6,00	20%
9011D		Korekcia balného a prepravného v SR	1 ks	-6,04000	-6,04	20%

Tento doklad má pokračovanie na stránke č. 2



Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe):

411614422

Konšt.symbol: 8

(uvádzajte pri identifikácii platby)

Strana č. 2

Faktúra - daňový doklad č.:**FV-14422/2024**

(uvádzajte v KV DPH)

Kód	Foto	Názov	Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH
Dodacie listy:		DL-19166/2024				
		DL-19178/2024				
Objednávky:		OPST-5464/2024	2024005394			

Účtovný predpis

MD	D	Stredisko	Zákazka	Obch. prípad	Suma v EUR	Text
311100	343120	10			23,71	DPH výstup 20%
311100	648100	10			0,01	Halierové vyrovnanie povodne
311100	602000	10			20,07	Tržba za služby -balne ,prepravne
311100	604000	10			98,46	Tržby za tovar

STAV OBALOVÉHO KONTA K 30.9.2024 ZA PREDCHADZAJUICH 6 MESIACOV

+ =možete vrátiť / - = vrátili ste viac než jste odobrali

Palety: 0 ks
Preložky plastove: 0 ks

		Sumy v EUR		
		Bez DPH	DPH	Celkom
základ sadzb od	20 %	118,53	23,71	142,24
Celkom		118,53	23,71	142,24
Zaokrúhlenie				0,01
Na zálohách zaplatené				0,00
Suma na úhradu		NEPLATIŤ : Zaplatené dobierkou.		142,25

Základom pre výpočet dane je suma "Bez DPH".

Celková hmotnosť v kg:43,24

Vystavil(a): Šimková Eva

Prevzal(a), dňa:

Schválil: Ing. Peter Dobeš

SPZ dopravcu:



PAY by square



Vystavené v systéme ABRAGen

Telefón: +421326588328

E-mail: bricol@bricol.sk

WWW: www.bricol.sk

Sme partnerom



Sme už 30-tnici



Predaj

od jedného kusu



Odborné

poradenstvo zdarma



1 600

položiek skladosm



Precízne

zabalený tovar